
Smlouva o dílo č. S21-24-1575 – Dodatek č. 2 

1/2 

 

 
DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. S21-24-1575 

 

na realizaci stavební zakázky s názvem 

 

REGENERACE VYBRANÝCH PROSTRANSTVÍ VE MĚSTĚ LUBY 

 

 

Město Luby 

se sídlem: nám. 5. května 164, 351 37 Luby 

datová schránka: wvebcww 

IČ: 00254053, DIČ: CZ00254053   

zastoupené: Ing. Vladimírem Vormem, starostou města  

(dále jen „Objednatel“) 

 

na straně jedné a 

 

Obchodní firma/název/jméno a příjmení: ALGON, a.s. 

se sídlem: Ringhofferova 115/1, 155 21 Praha 5, kontaktní adresa: Joštova 1, 350 02 Cheb 

datová schránka: j7hccvi 

IČ: 28420403 DIČ: CZ28420403 

zastoupen: Petrem Študlarem, předsedou představenstva 

zapsaný v rejstříku Městského soudu v Praze odd. B vložka 14403 

Bankovní spojení: KB, a.s., čú: 78-2124090297/0100 ; RFB, a.s., čú: 5023013253/5500 

   

 

Podalo-li společnou nabídku více dodavatelů, odpovídají tito Objednateli společně a nerozdílně. 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

na straně druhé 

 

(společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý jednotlivě „Smluvní strana“) 

 

uzavírají 

 

v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ObčZ“) 

 

tento 

 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na realizaci veřejné zakázky s výše uvedeným názvem 

(dále jen „Dodatek“): 

 



Smlouva o dílo č. S21-24-1575 – Dodatek č. 2 

2/2 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Předměte Dodatku je změna ustanovení čl. 5 Cena díla a platby, odst. 5.1. z důvodu vyvolaných změn během 

realizace prací.  

Nově toto ustanovení zní: 

5. CENA DÍLA A PLATBY 

5.1. Cena za Dílo je cena smluvní a je tvořena součtem cen jednotlivých dílčích položek ve Výkazu výměr a ZBV, které 

jsou součástí tohoto Dodatku a celkem činí 19 522 350,96 Kč bez DPH (slovy: devatenáct milionů pět set dvacet 

dva tisíc tři sta padesát korun českých, devadesát šest haléřů) s tím, že výše DPH činí 4 099 693,70 Kč a cena 

celkem činí 23 622 044,66Kč včetně DPH (dále a výše jen „Cena“). Cena je ujednána pevnou částkou ve smyslu 

ust. § 2620 ObčZ. 

Cena je stanovena takto; 

Celková cena bez DPH dle SOD 18 879 544,42 Kč 

Cena dle Dodatku č. 2 bez DPH 642 806,54 Kč 

Cena celkem SOD + Dodatek č. 2 19 522 350,96 Kč 

DPH 21% 4 099 693,70 Kč 

CELKEM 23 622 044,66 Kč 

2.    ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1.    Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo se tímto Dodatkem nemění. 

2.2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. 

2.3. Dodatek je uzavřen v elektronické podobě. 

2.4.  Přílohu tohoto Dodatku tvoří: 

a) Ocenění změn - ZBV 

 

 

 

Objednatel 

V Lubech, dne  dle el. podpisu 

Zhotovitel 

V  Chebu dne  dle el. podpisu 

 

............................................. 

za město Luby 

Ing. Vladimír Vorm, starosta 

 

............................................. 

ALGON, a.s. 

Petr Študlar, předseda představenstva 



Kód:

Stavba:

Místo: Datum:

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

S S21-24-1575 Luby, U Pily 18 879 544,42 642 806,54 3,40% 19 522 350,96

O 28092020-041
ROZ 180037 - Revitalizace veřejných ploch města Luby 

- Lokalita B, U Pily - IV.etapa
17 571 944,23

O IO-01  Dopravní řešení a komunikace 8 075 458,10

O IO-02 Opěrné zdi a schodiště 1 947 766,07

O IO-03 Dešťová kanalizace 2 414 627,35

O IO-06 Optická síť 113 076,04

O SO-01-1 Drobná architektura - pergola 339 407,02

O SO-01-2 Drobná architektura - oplocení kontejnerů 132 511,58

O SO-01-3 Drobná architektura - laťové oplocení treláž 147 526,30

O SO-02 Sadové úpravy 893 022,35

O SO-03 Mobiliář 492 000,00

O SO-04 Demolice 1 398 192,42

O VON Vedlejší a ostatní náklady Etapa IV 325 000,00

O IO-04 Veřejné osvětlení 1 293 357,00

O ARS Stavebně konstrukčn... 1 222 100,19

ZL Luby ZBV 10 Vodorovné přemístění výkopku do 2,5 km -1 000 506,51 -5,30% -1 000 506,51

O VRN Vedlejší rozpočtové... 85 500,00

ZL Luby ZBV 1 Stávající opěrná stěna - demolice 164 247,75 0,87% 164 247,75

ZL Luby ZBV 2 Doplnění schodiště o 2 stupně 15 175,00 0,08% 15 175,00

ZL Luby ZBV 3 Oprava kanalizace u RN

ZL Luby ZBV 4
Oprava kameninové kanalizace podél větve B+doplnění 

splaškové kanalizace DN 160

ZL Luby ZBV 5
Doplnění drenážního potrubí pod základ+sanace spáry IO 

02-01, 02

ZL Luby ZBV 6 Doplnění chodníků pod paneláky směr sever a jih 299 720,23 1,59% 299 720,23

ZL Luby ZBV 7 Regulátor odtoku RN 27 700,00 0,15% 27 700,00

ZL Luby ZBV 8 Kanalizace větev A-ruční výkopy, bourání betonu-horkovod

ZL Luby ZBV 9 Výkopy pro přeložku vodovodu-IO 02-07

% změny Aktuální cena Celkem % změny Cena po schváleníTyp Kód Popis Původní cena Celkem

Schválené změny Neschválené změny

REKAPITULACE SCHVALOVÁNÍ ZMĚN

S21-24-1575

Luby, U Pily

26.11.2024

1 / 2



% změny Aktuální cena Celkem % změny Cena po schváleníTyp Kód Popis Původní cena Celkem

Schválené změny Neschválené změny

ZL Luby ZBV 11 Obruba žulová-schodiště IO 02-51 51 319,80 0,27% 51 319,80

ZL Luby ZBV II 1 Opěrné zdi u RN a u IO 02-03 286 010,43 1,51% 286 010,43

ZL Luby ZBV II 2 Treláže na IO 02-01, 02, 03 318 650,89 1,69% 318 650,89

ZL Luby ZBV II 3 Laboratorní zkoušky zemin-výluh 22 500,00 0,12% 22 500,00

ZL Luby ZBV II 4 ŽB roznášecí deska nad inž. sítěmi-kotelna+RN

ZL Luby ZBV II 5 Chránička dělená-kabel Cetin

ZL Luby ZBV II 6 Brána u knihovny-osazení, betonáž

ZL Luby ZBV II 7 Obruba žulová - doplnění 167 655,00 0,89% 167 655,00

ZL Luby ZBV II 8 Chránička pro nabíjecí stanici 2 138,40 0,01% 2 138,40

ZL Luby ZBV II 9 Geodetické práce GDSP nad rámec

ZL Luby ZBV II 10 Provizorní stezky pro pěší z R-materiálu

ZL Luby ZBV II 11 Obratiště a podélná stání mezi paneláky 178 837,10 0,95% 178 837,10

ZL Luby ZBV II 12 Mříž litinová, ochrana stromu 26 486,00 0,14% 26 486,00

ZL Luby ZBV II 13 Zábradlí-změna na dvoumadlové, dřevěné 80 860,60 0,43% 80 860,60

ZL Luby ZBV II 14 Úprava stávající rampy pod KD 19 607,12 0,10% 19 607,12

ZL Luby u KD ZBV 1 Změna OLK na ORL -16 775,00 -0,09% -16 775,00

ZL Luby u KD ZBV 2 Odstranění pařezů

ZL Luby u KD ZBV 3 Sanace zemní pláně a úpravy

ZL Luby u KD ZBV 4 Změny dlažeb a podkladů KSC 8/10

ZL Luby u KD ZBV 5 Předělání obrubníků parkoviště-vjezd

ZL Luby u KD ZBV 6 Dláždění okolo ORL

ZL Luby u KD ZBV 7 Výměna kanalizačních poklopů 13 382,00 0,07% 13 382,00

ZL Luby u KD ZBV 8 Doplnění vodorovného dopr. značení 18 997,73 0,10% 18 997,73

ZL Luby ZBV II 15 Kácení-odpočet -33 200,00 -0,18% -33 200,00

2 / 2


		2024-11-29T07:50:37+0100
	Ing. Vladimír Vorm


		2024-12-05T08:17:30+0100
	Petr Študlar




